СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

9 февраля 2016 года                       2/7

О согласовании направления средств
стимулирования управы района
Солнцево города Москвы на
проведение мероприятий по
обустройству, проведению текущего и
капитального ремонта дворовых
территорий в районе Солнцево города
Москвы в 2016 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и
обращением управы района Солнцево города Москвы от 8 февраля 2016 года №
И-10-48/16  Совет депутатов муниципального округа  Солнцево решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района
Солнцево города Москвы на проведение мероприятий по   обустройству,
проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе
Солнцево города Москвы в  2016 году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Солнцево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Солнцево города
Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы
в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального
 округа Солнцево                                     В.С. Верхович

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Солнцево
от 9 февраля 2016 года
№ 2/7

Мероприятие

по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых
территорий в районе Солнцево города Москвы

в 2016 году

п/п Адрес объекта Конкре

тное
меропр
иятие

Виды работ Объем Ед.
изме
рени

я

Затраты
(тыс.руб.)

1. Мероприятие по благоустройству территории района Солнцево города Москвы
1.1 Ул. Авиаторов, д.

2
По
обустро
йству,
проведе
нию
текущег
о и
капитал
ьного
ремонта
дворовы
х
террито
рий в
районе
Солнцев
о города
Москвы

устройство
покрытия на
детской площадке

173 кв.м. 419,9

Замена МАФ 14 шт. 459,9
установка/ замена
садового камня

54 пог.м. 90,3

ремонт подпорных
стен

1 шт. 351,5

ИТОГО по объекту 1321,7
1.2 Ул. Авиаторов, д.

6/1-6/2
По
обустро
йству,
проведе
нию
текущег
о и
капитал
ьного
ремонта
дворовы
х
террито
рий в

устройство/ремонт
ограждений

150 пог.м. 168,5

устройство
покрытия на
детской площадке

808 кв.м. 1961,3

Замена МАФ 20 шт. 719,6
установка/ замена
садового камня

214 пог.м. 360,6

устройство
пешеходных
дорожек

80 кв.м. 67,9

устройство
освещения

2 шт. 343,1

районе
Солнцев
о города
Москвы

ИТОГО по объекту 3620,9
1.3 Ул. Авиаторов, д.

8, корп. 1
По
обустро
йству,
проведе
нию
текущег
о и
капитал
ьного
ремонта
дворовы
х
террито
рий в
районе
Солнцев
о города
Москвы

устройство
покрытия на
детской площадке

377 кв.м. 915,1

Замена МАФ 25 шт. 854,1

ИТОГО по объекту 1769,2
1.4 Ул. Богданова, д.

48, корп.1
По
обустро
йству,
проведе
нию
текущег
о и
капитал
ьного
ремонта
дворовы
х
террито
рий в
районе
Солнцев
о города
Москвы

устройство/ремонт
ограждений

112 пог.м. 125,8

устройство
покрытия на
детской площадке

770 кв.м. 1869,0

Замена МАФ 7 шт. 388,1

ИТОГО по объекту 2383,0
1.5 Ул. Богданова, д.

54
По
обустро
йству,
проведе
нию
текущег
о и
капитал
ьного
ремонта
дворовы

устройство/ремонт
ограждений

150 пог.м. 168,5

устройство
покрытия на
детской площадке

485 кв.м. 1177,2

Замена МАФ 19 шт. 843,5
установка/ замена
садового камня

90 пог.м. 118,6

х
террито
рий в
районе
Солнцев
о города
Москвы

ИТОГО по объекту 2307,9
1.6 ул. Волынская,

д.12/1-12
По
обустро
йству,
проведе
нию
текущег
о и
капитал
ьного
ремонта
дворовы
х
террито
рий в
районе
Солнцев
о города
Москвы

устройство/ремонт
ограждений

130 пог.м. 146,0

устройство
покрытия на
детской площадке

439 кв.м. 709,9

Замена МАФ 25 шт. 837,8
устройство
пешеходных
дорожек

100 кв.м. 84,9

ремонт/устройство
спортивной
площадки

1 шт. 543,6

ИТОГО по объекту 2322,2
1.7 ул. Щорса, д.4/1 По

обустро
йству,
проведе
нию
текущег
о и
капитал
ьного
ремонта
дворовы
х
террито
рий в
районе
Солнцев
о города
Москвы

устройство/ремонт
ограждений

100 пог.м. 112,3

устройство
покрытия на
детской площадке

489 кв.м. 1187,0

Замена МАФ 18 шт. 770,6
установка/ замена
садового камня

96 пог.м. 161,7

устройство
пешеходных
дорожек

15 кв.м. 12,7

ИТОГО по объекту 2244,3
1.8 ул.

Производственная
д.1

По
обустро
йству,
проведе
нию
текущег
о и
капитал

устройство
покрытия на
детской площадке

335 кв.м. 813,1

Замена МАФ 19 шт. 790,1

ьного
ремонта
дворовы
х
террито
рий в
районе
Солнцев
о города
Москвы

ИТОГО по объекту 1603,3
1.9 ул.

Производственная
д.1/1

По
обустро
йству,
проведе
нию
текущег
о и
капитал
ьного
ремонта
дворовы
х
террито
рий в
районе
Солнцев
о города
Москвы

устройство/ремонт
ограждений

198 пог.м. 222,4

устройство
покрытия на
детской площадке

401 кв.м. 973,3

Замена МАФ 50 шт. 879,7

ИТОГО по объекту 2075,4
1.10 ул.

Производственная
д.1/2

По
обустро
йству,
проведе
нию
текущег
о и
капитал
ьного
ремонта
дворовы
х
террито
рий в
районе
Солнцев
о города
Москвы

устройство
покрытия на
детской площадке

369 кв.м. 839,8

ИТОГО по объекту 839,8
1.11 ул. Волынская, д.

3
По
обустро
йству,
проведе
нию

устройство
покрытия на
детской площадке

315 кв.м. 764,6

Замена МАФ 5 шт. 422,8

текущег
о и
капитал
ьного
ремонта
дворовы
х
террито
рий в
районе
Солнцев
о города
Москвы

ИТОГО по объекту 1187,4
1.12 Солнцевский пр-т,

д. 6
По
обустро
йству,
проведе
нию
текущег
о и
капитал
ьного
ремонта
дворовы
х
террито
рий в
районе
Солнцев
о города
Москвы

устройство
покрытия на
детской площадке

625 кв.м. 1517,1

Замена МАФ 23 шт. 935,2
установка/ замена
садового камня

216 пог.м. 363,8

устройство
пешеходных
дорожек

37 кв.м. 33,4

ИТОГО по объекту 2849,5
ИТОГО по мероприятию 24524,6